

TOP 5 Tietokirjallisuus 2021

Tutustu ainakin näihin



Anna-Lena Laurén: Samettidiktatuuri : vastarintaa ja myötäilijöitä nyky-Venäjällä

Anna-Lena Laurén on Moskovan-kirjeenvaihtaja, joka on asunut yli 10 vuotta Venäjällä. *Samettidiktatuurissa* hän kirjoittaa havainnoistaan nyky-Venäjän valtarakenteista - ja venäläisistä ihmisistä. Kirjan parasta antia ovat Laurenin omakohtaiset kokemukset Venäjällä sekä keskustelut venäläisten kanssa. Myös hänen pohdintansa Putinin jälkeisen Venäjän tulevaisuudesta ovat kiinnostavia.

Ville Eloranta ja Lotta Jalava: Sana sanasta : Suomen kielen jäljillä

Sana sanasta on erittäin viihdyttävä ja ensimmäinen kansantajuinen katsaus suomen kielen historiaan. Kirjan kautta pääsee kurkistamaan sanojen, nimien ja kielen rakenteiden taakse. Kirjassa annetaan selvitys suurelle määrälle sanoja, nimiä ja ilmiöitä. Mitä esimerkiksi tarkoittaa Kiiminki tai Kärsämäki, tai mikä on sauna-sanan historiallinen tausta?

Johanna Vehkoo: Oikeusjuttu

Johanna Vehkoo on toimittaja, joka sai tuomion kunnianloukkauksesta kutsuttuaan erästä oululaista kunnallispoliitikkoa natsipelleksi. *Oikeusjuttu* kertoo vaikuttavalla tavalla oikeusjärjestelmän kyvyttömyydestä käsitellä nettitrollaukseen ja rikosilmoitustehtäilyyn liittyviä mekanismeja. Korkein oikeus kumosi Vehkoon tuomion tammikuussa 2022.

Minna Majjala: Katri Vala. Kulkuri & näkijä

Katri Valasta elää vahvoja mielikuvia, mutta millainen ihminen myytin takaa löytyy? Majjala kuvaa Katri Valan vaiheiden kautta 1920- ja 30-lukujen kulttuurielämää ja henkistä ilmapiiriä. Vala näki mitä Euroopassa ja Suomessa 1930-luvulla tapahtui - ja sanoi sen rohkeasti ääneen.

Lauri Hokkanen: Kenen joukoissa seisoin : taistolaiset ja valtioterrorin perintö

Lauri Hokkanen vaikutti 70-luvulla kommunistipuolueessa, taistolaisen liikkeen johtotehtävissä. Kirjassaan hän tekee analyysin siitä, miksi hän itse ja monet hänen aikalaisensa lähtivät mukaan vasemmistoradikaaliin liikkeeseen. Kirjassa kuvataan kiihkottomasti taistolaisilmiötä ja se auttaa hahmottamaan suomettumista sekä omaa lähihistoriaamme.